
کد خبر: 512902
پنج شنبه 27 آذر 1404 11:05

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در دیدار با رئیسجمهور بر ارائه طرحهای کلان نخبگانی تاکید کرد
مسعود پزشکیان روز چهارشنبه 26 آذر 1404، در نشستی سهساعته با عنوان «راهکارهای تحقق انسجام ملی و چگونگی عبور از چالشها»، میزبان جمعی
از دبیرانکل احزاب، شخصیتهای برجسته و نخبگان سیاسی کشور بود. دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با اشاره به شبکه نخبگانی این
جمعیت در سراسر کشور، پیشنهادات عملیاتی را به رئیسجمهور ارائه داد. مهمترین این پیشنهادات، تشکیل «کمیته اضطرار» برای حل بحران آب

<;br&#47;><br&#47>.تهران با هماهنگی قوای سهگانه و نیروهای مسلح، و همچنین ارائه طرح ویژه مقابله با آلودگی هوا بود

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، مسعود پزشکیان روز چهارشنبه 26 آذر 1404، در نشستی سهساعته با عنوان «راهکارهای تحقق
انسجام ملی و چگونگی عبور از چالشها»، میزبان جمعی از دبیرانکل احزاب، شخصیتهای برجسته و نخبگان سیاسی کشور بود.

رئیسجمهور در این نشست، پس از استماع دیدگاهها، نقدها و پیشنهادهای حاضران درباره مسائل مختلف کشور، ضمن تبیین و تشریح عملکرد و
اقدامات دولت در اداره یکساله کشور در شرایط دشوار، به برخی از نظرات مطرحشده نیز پاسخ داد.

رئیسجمهور در این نشست، تصویری کلان از رویکرد دولت چهاردهم به حکمرانی در شرایط پیچیده و انباشته از ناترازیهای ساختاری ارائه داد و ضمن
پذیرش مسائل مطرحشده بر این نکته تاکید کرد که حل مسائل مزمن کشور، نه با تصمیمات شتابزده، بلکه از مسیر زمان، وفاق ملی، همدلی اجتماعی
و مشارکت واقعی مردم ممکن است. از نگاه رئیسجمهور تمرکززدایی و واگذاری اختیارات به استانها، مسجدمحوری و محلهمحوری در سیاستگذاری،

اتکای عملی به نهادهای مدنی و مردمی و استفاده از ظرفیت بسیج اجتماعی، ستونهای اصلی عبور از چالشهاست.

موضع قاطع رئیسجمهور در برابر «زیادهخواهی آمریکا»

رئیسجمهور با صراحت به موضوع مذاکرات و تعامل با جهان پرداخت. دکتر پزشکیان تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران با دنیا سر جنگ ندارد و اصل
تعامل را رد نمیکند، اما تجربه نشان داده آمریکا با رویکرد قلدری و زیادهخواهی وارد میشود. آنان صراحتاً خواستار خلع توان دفاعی و موشکی ایران

شدهاند که به هیچوجه قابل پذیرش نیست.»

وی افزود: «هدف آمریکا از مذاکره، خلع سلاح ایران و بیدفاع کردن ملت است؛ موضوعی که جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بهروشنی ثابت کرد. ما در
برابر این زیادهخواهیها کوتاه نمیآییم.» رئیسجمهور در ادامه، خواست برخی احزاب برای تعامل فوری با آمریکا را نماینده «خواست عموم ملت»

ندانست و آن را نظر «بخش محدودی از جامعه» توصیف کرد.

سیاستهای دولت: دیپلماسی اقتصادی و تأمین رفاه

رئیسجمهور در بخش دیگری از سخنان خود، بر اولویتهای داخلی و دیپلماسی اقتصادی دولت تأکید کرد:

در حوزه آموزش: پیادهسازی طرحهای تحولی برای تغییر رویکرد مدارس از سنتی به «مسئلهمحور» با مشارکت خانوادهها.

در حوزه اقتصاد و انرژی: همراهکردن گروههای بازرگانی در سفرهای خارجی، تقویت کریدورهای ترانزیتی مانند چابهار-زاهدان و تبریز-چشمثریا، و نیز
تولید ۷۰۰۰ مگاوات انرژی خورشیدی تا پایان سال.

در حوزه رفاه: تخصیص هدفمند عواید حاصل از افزایش قیمت بنزین در صندوقی جداگانه صرفاً برای هزینههای سلامت، امنیت و آموزش مردم.

در حوزه محیطزیست: اعلام کرد که جمعبندی نظرات اساتید و نخبگان برای حل بحران آب، سهشنبه آینده به مجلس شورای اسلامی ارائه خواهد شد.

رئیسجمهور در پایان، بر تعامل سازنده با همسایگان و نقش حمایتی آنها در periods حساس تأکید کرد و از همه احزاب خواست طرحهای خود برای
افزایش مشارکت مردم و نهادهای مردمی در حکمرانی را ارائه دهند.

ظرفیت های جمعیت اعتلا در خدمت دولت و مردم: از «کمیته اضطرار آب تهران» تا «تحول آموزش و پرورش»

در این نشست، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با اشاره به شبکه نخبگانی این جمعیت در سراسر کشور، پیشنهادات عملیاتی را به رئیسجمهور



ارائه داد. مهمترین این پیشنهادات، تشکیل «کمیته اضطرار» برای حل بحران آب تهران با هماهنگی قوای سهگانه و نیروهای مسلح، و همچنین ارائه
طرح ویژه مقابله با آلودگی هوا بود.

الهیان از آمادگی این جمعیت برای ارائه طرحهای راهبردی تحول در آموزش و پرورش، با تأکید ویژه بر تعلیم و تربیت نوجوانان و دختران، خبر داد که
مورد استقبال رئیسجمهور قرار گرفت.


